Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Большая Рязань муниципального района Ставропольский Самарской области (ГБОУ ООШ с. Большая Рязань)

445162, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский, сельское поселение Большая Рязань, село Большая Рязань, ул. Советская, д. 35

Номер документа	Дата составления
ОД № 51/2	29.08.2024 г.

ПРИКАЗ

«Об утверждении списка автотранспорта, имеющего разрешение на въезд на территорию ГБОУ ООШ с. Большая Рязань и назначении ответственного за пропуск автотранспорта»

На основании Положения об организации пропускного и внутриобъектового режима в ГБОУ ООШ с. Большая Рязань, с целью обеспечения безопасности учащихся, работников ГБОУ ООШ с. Большая Рязань, сохранности имущества, предупреждения террористических актов Приказываю:

- 1. Допуск без ограничения на территорию ГБОУ ООШ с. Большая Рязань разрешается автомобильному транспорту экстренных служб:
- скорой помощи;
- пожарной охраны;
- управления ГО и ЧС:
- управления внутренних дел;
- Ставрополь Ресурс Сервиса;
- электросетей.
 - 2. Допуск и парковка на территории ГБОУ ООШ с. Большая Рязань разрешается автомобильному транспорту, обслуживающих организаций (доставка продуктов, вывоз мусора) на основании договора на обслуживание.
 - 3. Парковка автомобильного транспорта на территории ГБОУ ООШ с. Большая Рязань запрещена, кроме указанных в п. 1 и 2.
 - 4. Допуск автомобильного транспорта на территорию ГБОУ ООШ с. Большая Рязань осуществляется через ворота, круглосуточно закрытые на замки, ключи от которых находятся у завхоза.
 - 5. Назначить ответственным за пропуск автотранспорта на территорию ГБОУ ООШ с. Большая Рязань, а также ведение журнала регистрации въезда на территорию ГБОУ ООШ с. Большая Рязань завхоза Казакову М.Д.
 - 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ О	ОШ:	<u> </u>
С приказом ознакомлены: _		
-		



C=RU, O=ГБОУ ООШ с. Большая Рязань, CN=Инюткина Н.Г., E=so_cu_bryaz_stv@samara.edu.r u место подписания

2024.08.29 14:21:27+04'00'